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Poznań, 10.08.2021 roku  
 
 
 
 

 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ  
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa  

w art. 275 ust. 1 ustawy Pzp, pn.: 
Remont pomieszczeń Samodzielnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji zlokalizowanych na terenie 
Oddziału Prewencji Policji w Poznaniu 
 

 
Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań razem 
z odpowiedziami1. 

Pytanie nr 1: 
Czy istniejące ściany mają pozostać bez dwukrotnego szpachlowania? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zmawiający dokonuje zmiany2 treści SWZ polegającej na uzupełnieniu dokumentacji wykonawczej (załącznik nr 7 do SWZ)  
o opis techniczny - plik pn. „Opis techniczny”.  
Istniejące ściany podlegają 2- krotnemu szpachlowaniu zgodnie załączonym opisem technicznym. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy stan istniejącej posadzki nie wymaga wykonania wylewki samopoziomującej pod wykładziną? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wymaga wykonania wylewki samopoziomującej pod wykładzinę 
 
Pytanie nr 3: 
Czy stolarka drzwiowa w całości jest bezklasowa? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie. Należy przewidzieć stolarkę zgodnie z zestawieniem stolarki zawartym w załączonym opisie technicznym. 
 
Pytanie nr 4: 
Poz. 28 przedmiaru odnosi się do wykonania oświetlenia awaryjnego. Brak jakichkolwiek informacji w opublikowanej 
dokumentacji. Proszę o dołączenie projektu, zestawienia materiałowego. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dokonuje zmiany2 treści SWZ polegającej na uzupełnieniu dokumentacji wykonawczej o projekt oświetlenia, 
który jest zawarty w pliku pn. „Projekt inst. elektrycznej” stanowiącym załącznik do niniejszego pisma.  
 
Pytanie nr 5: 
Brak informacji na temat rozdzielnic, brak możliwości wyceny. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Schematy rozdzielnic są zawarte w pliku pn. „Projekt inst. elektrycznej”. 
 
Pytanie nr 6: 
Nie ma dokładnych informacji na temat opraw - panele 60x60 cm mają być natynkowe? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4. 
 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 
zwanej dalej „ustawą Pzp” 
2  podstawa prawna - art. 286 ust. 1 ustawy Pzp 
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Pytanie nr 7: 
Czy osprzęt jest do wymiany - jeśli tak to proszę o zestawienie ilościowe. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

L.p. Parter Ilość 

1 Wyłącznik p/t 1-biegunowy IP44 8 

2 Wyłącznik p/t 1-biegunowy IP20 11 

3 Wyłącznik p/t świecznikowy IP20 15 

4 Wyłącznik p/t schodowy IP20 8 

5 Gniazdo p/t 230V 16A IP44 6 

6 Gniazdo p/t 230V 16A IP20 50 

 

L.p. Piętro Ilość 

1 Wyłącznik p/t 1-biegunowy IP44 6 

2 Wyłącznik p/t 1-biegunowy IP20 8 

3 Wyłącznik p/t świecznikowy IP20 20 

4 Wyłącznik p/t schodowy IP20 12 

5 Gniazdo p/t 230V 16A IP44 4 

6 Gniazdo p/t 230V 16A IP20 60 

 
Pytanie nr 8: 
Prosimy o wskazanie jednoznacznego terminu realizacji od dnia podpisania umowy, zgodnie z SWZ wskazano - 100 dni, 
natomiast zgodnie z umową 130 dni. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dokonuje zmiany3 treści SWZ polegającej na zmianie zapisu w § 3 ust. 6 projektu umowy (załącznika nr 6 do 
SWZ), który otrzymuje brzmienie: 
Przedmiot zamówienia w zakresie określonym w § 1 ust. 1 pkt 2 Umowy zostanie zrealizowany do 100 dni od daty zawarcia 
Umowy.  
Powyższa zmiana ma charakter porządkujący, ponieważ ww. termin realizacji przedmiotu zamówienia jest zgodny z terminem 
określonym w pkt 3 SWZ oraz w pkt 4.2.10) Ogłoszenia o zamówieniu nr 2021/BZP 00131397/01 z dnia 29.07.2021 r. 
 
Pytanie nr 9: 
Prosimy o wskazanie dokładnych parametrów wykładziny rulonowej oraz puzzli. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z załączonym opisem technicznym przy jednoczesnym uwzględnieniu poniższych parametrów.  
Parametry wykładziny rulonowej: 
- reakcja na ogień NPD, 
- zawartość pentachlorofenolu < 5 ppm 
- emisja formaldehydu E1 
- szczelność NPD 
- odporność na poślizg DS 
- właściwości antystatyczne < 2 kV 
- zachowanie elektryczne > 10^9 Ω 
Parametry puzzli: 
- zastosowanie: siłownia, crossfit,  
- grubość: min. 15 mm 
- kolor: czarny 
- kształt: 12-zakładkowy puzzle 
 
Pytanie nr 10: 
We wzorze umowy dwukrotnie wskazano kary umowne dla Wykonawcy „w przypadku rażącego niewywiązywanie się z 
obowiązków określonych postanowieniami umowy”, w wysokości 1000zł (§ 14 ust.1 pkt 2) oraz 5000zł (§ 14 ust.1 pkt 16). 
Prosimy o jednoznaczne wskazanie za jakie dokładnie obowiązki zostanie naliczona ew. kara umowna. Prosimy o wykreślenie 
dublujących się zapisów. 

                                                           
3  podstawa prawna - art. 286 ust. 1 ustawy Pzp 
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Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dokonuje zmiany2 treści SWZ polegającej na usunięciu zapisu w § 14 ust.1 pkt 16 projektu umowy.  

 
Pytanie nr 11: 
Prosimy o uwzględnienie w zapisach umowy ew. kary umownej dla Zmawiającego „w razie odstąpienia przez Wykonawcę od 
Umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego w wysokości 10%”. Zapisy w umowie powinny być równe dla obu 
stron. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie przychyla się do proponowanej zmiany. 
 
Pytanie nr 12: 
Czy stolarka drzwiowa ma być dopasowana do drzwi, które już są częściowo wymienione, tj. PORTA pakiet inwestycyjny 
model 1.5 kolor popielaty? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak. Zapisy pkt 2.3 SWZ stosuje się odpowiednio. 
 
Pytanie nr 13: 
Czy wykładzina PCV ma być adekwatna do układanej na remontowanej części budynku, tj. Tarkett Ruby 70?  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak. Zapisy pkt 2.3 SWZ stosuje się odpowiednio. 
 
Pytanie nr 14: 
Na części budynku przewidzianej remontem prowadzone są już prace związane z wymianą instalacji centralnego ogrzewania, 
instalacji wody oraz wentylacji mechanicznej, kto będzie koordynował prowadzenie prac w przypadku sytuacji kolizyjnych, 
(np. jeśli zajdzie konieczność demontażu grzejników)? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
W przypadku kolizji koordynatorem robót będzie Inspektor nadzoru. 
 
Pytanie nr 15: 
Proszę podać typ przeszkleń w skrzydłach płytowych oraz w drzwiach z odpornością ogniową. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie załączonym opisem technicznym. 
 
Pytanie nr 16: 
Które drzwi mają być z profili aluminiowych? Czy są one opisane jako drzwi z odpornością ogniową? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie załączonym opisem technicznym. 
 
Pytanie nr 17: 
Proszę o jednoznaczne wskazanie, które drzwi są z kontrola dostępu. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie załączonym opisem technicznym - drzwi do pom. S.1 oraz S.20. 
 
Pytanie nr 18: 
Czy w trakcie wykonywania prac obiekt będzie użytkowany przez Użytkownika/Właściciela? - np. odcinkowo będzie 
przekazywane pod prace po kilka pomieszczeń? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
W trakcie prac remontowych obiekt będzie użytkowany; poszczególne pomieszczenia będą przekazywane wykonawcy 
sukcesywnie, niezwłocznie po informacji o gotowości do rozpoczęcia prac (gotowość należy zgłosić pisemnie). 
 
Pytanie nr 19: 
Prosimy o wskazanie minimalnych wymagań dot. lamp oświetleniowych LED 600x600, 300x1200. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z projektem oświetlenia zawartym w załączonym pliku pn. „Projekt inst. elektrycznej”. 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. zamieszczono na Platformie Zakupowej. 


